



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA POVLJANA
Općinski načelnik

KLASA:351-03/24-01/4

URBROJ:2198-25-02-1-24-2

U Povljani, 18. srpnja 2024. godine

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) i članka 48. Statuta Općine Povljana („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 13/21 i 11/23) načelnik donosi

ZAKLJUČAK

o davanju suglasnosti društvu Čistoća Povljana d.o.o. na Cjenik ostalih usluga na zahtjev korisnika na području Općine Povljana

Članak 1.

Daje se suglasnost društvu Čistoća Povljana d.o.o. na Cjenik ostalih usluga na zahtjev korisnika na području Općine Povljana koji će se primjenjivati od 06. kolovoza 2024. godine i to kako slijedi:

Cjenik ostalih usluga na zahtjev korisnika na području Općine Povljana društva Čistoća Povljana d.o.o.

1. USLUGA RADA VOZILA, RADNIH STROJEVA, OPREME I RADNIKA
(cijene su izražene u eurima)

Redni broj	Vrsta usluge - opis	Jed. mjere	Osnovica (u eurima)	PDV (25%)	Ukupno (u eurima)
1.	2.	3.	4.	5.	6. (4.+5.)
1.	Specijalno vozilo za odvoz otpada > 10 m ³ s vozačem	sat	20,00 €	5,00 €	25,00 €
2.	Specijalno vozilo za odvoz otpada 7,5 m ³ s vozačem	sat	18,00 €	4,50 €	22,50 €
3.	Teretno vozilo – kamion kiper s vozačem	sat	40,00 €	10,00 €	50,00 €
4.	Specijalno vozilo s vozačem – kombinirka-rovokopač-utovarač s vozačem	sat	68,00 €	17,00 €	85,00 €
5.	Glutton 2211-E – usisavač za gradski otpad	sat	15,00 €	3,75 €	18,75 €
		dan	30,00 €	7,50 €	37,50 €
		mjesec	500,00 €	125,00 €	625,00 €

6.	Čistilica	sat	30,00 €	7,50 €	37,50 €
7.	Montaža i demontaža bine	kom	280,00 €	70,00 €	350,00 €
8.	Pranje javnih površina	sat	40,00 €	10,00 €	50,00 €
9.	Sastavljanje štandova	kom	80,00 €	20,00 €	100,00 €
10.	Postavljanje tampona	m3	30,00 €	7,50 €	37,50 €
11.	Pripremni radovi (cementiranje, gletanje..)	m2	20,00 €	5,00 €	25,00 €
12.	Ručno pometanje	sat	15,00 €	3,75 €	18,75 €
13.	Strojno pometanje	sat	30,00 €	7,50 €	37,50 €
14.	Radnik NKV	sat	10,00 €	2,50 €	12,50 €
15.	Radnik KV	sat	12,00 €	3,00 €	15,00 €
16.	Najam kontejnera 1100l	mjesec	300,00 €	75,00 €	375,00 €
17.	Skladištenje kontejnera	godina	350,00 €	87,50 €	437,50 €

2. DODATNO PREUZIMANJE GLOMAZNOG I VRTNOG ZELENOG OTPADA NA ZAHTJEV (cijene su izražene u eurima)

Redni broj	Vrsta usluge - opis	Cijena za količinu predanog otpada (€/m ³)		
		Osnovica (u eurima)	PDV (25%)	Ukupno (u eurima)
1.	2.	3.	4.	5. (3.+4.)
1.	Preuzimanje dodatnog glomaznog otpada	35,00 €	8,75 €	43,75 €
2.	Preuzimanje vrtnog zelenog otpada	20,00 €	5,00 €	25,00 €
3.	Preuzimanje ostalog otpada	15,00 €	3,75 €	18,75 €

3. VREĆICE ZA DODATNU KOLIČINU KOMUNALNOG OTPADA – IZVAN JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA (cijene su izražene u eurima)

Redni broj	Vrsta usluge - opis	Jed. mjere	Osnovica (u eurima)	PDV (25%)	Ukupno (u eurima)
1.	2.	3.	4.	5.	6. (4.+5.)
1.	Vreća za ostali otpad 60 litara	kom	0,80 €	0,20 €	1,00 €
2.	Vreća za ostali otpad 120 litara	kom	1,06 €	0,27 €	1,33 €
3.	Vreća za plastiku 120 litara	kom	1,20 €	0,30 €	1,50 €
4.	Vreća za metal 60 litara	kom	1,20 €	0,30 €	1,50 €
5.	Vreća za staklo 80 litara	kom	1,20 €	0,30 €	1,50 €
6.	Vreća za papir 120 litara	kom	1,00 €	0,25 €	1,25 €
7.	Vreća za biootpad 20 litara	kom	1,00 €	0,25 €	1,25 €

4. PREUZIMANJE DODATNE KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA NA ZAHTJEV KORISNIKA - IZVAN REDOVNOG RASPOREDA ODVOZA (cijene su izražene u eurima)

Redni broj	Vrsta usluge - opis	Jed. mjere	Osnovica (u eurima)	PDV (25%)	Ukupno (u eurima)
1.	2.	3.	4.	5.	6. (4.+5.)
1.	Spremnik 80 litara	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
2.	Spremnik 120 litara	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €
3.	Spremnik 240 litara	kom	12,00 €	3,00 €	15,00 €
4.	Spremnik 360 litara	kom	18,00 €	4,50 €	22,50 €
5.	Spremnik 1100 litara	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €

5. OSTALE USLUGE (cijene su izražene u eurima)

Redni broj	Vrsta usluge - opis	Jed. mjere	Osnovica (u eurima)	PDV (25%)	Ukupno (u eurima)
1.	2.	3.	4.	5.	6. (4.+5.)
1.	Izdavanje posebnih uvjeta, suglasnosti na projektnu dokumentaciju za ishođenje građevinske dozvole i uvjeta građenja.	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €
2.	Prijepis knjigovodstvene evidencije	kom	3,00 €	0,75 €	3,75 €
3.	Izdavanje potvrda	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €

Članak 2.

(1) Usluga koja nije obuhvaćena Cjenikom, obračunava se prema utrošenom radnom vremenu i cijeni iz ovog Cjenika.

(2) Sve cijene usluga koje su vezane uz satnicu rada, a obavljaju se van radnog vremena, neradnim danom ili nedjeljom povećavaju se za 50% neto iznosa, a državnim praznikom ili blagdanom za 100% neto iznosa.

Članak 3.

(1) Cjenik iz članka 1. ovog Zaključka počinje se primjenjivati od 06. kolovoza 2024. godine.

(2) Donošenjem ovog Cjenika prestaje važiti Cjenik ostalih usluga na zahtjev korisnika od 01. svibnja 2019. godine.

Članak 4.

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Zadarske županije“, a objavit će se na oglasnoj ploči, mrežnoj stranici Općine Povljana www.povljana.hr, i mrežnoj stranici Čistoće Povljana d.o.o. www.cistoca-povljana.hr

OPĆINSKI NAČELNIK:
Predrag Rukavina



